ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

________________________________________________________________________________________________________
Endereço: Rua João Maria Conrado, 425 – Centro – 89.834-000 – Ouro Verde – SC

e.mail: prefeito@ouroverde.sc.gov.br  Fone/Fax: 049 34470007

ERRATA DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 003/2023

O Município de Ouro Verde, por intermédio de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público

para conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO ao edital do PREGÃO PRESENCIAL 003/2023,

contendo as seguintes alterações ao instrumento convocatório:

Inclui no item 11.4.3. Protocolo ou registros da Empresa junto ao Conselho Regional de

Medicina (CRM).

Permanece inalterado. A data de abertura da licitação. Obt.  informações e Edital: Secretaria Geral de

Administração - Setor de licit. Da Prefeitura Municipal de Ouro Verde-SC, na Rua João Maria Conrado,

Centro nº. 425, ou pelo site www.ouroverde.sc.gov.br, fone (49) 3447-0007.

Todos os demais termos e condições estabelecidas no edital de Licitação e seus anexos,

permanecem inalterados.

Ouro Verde (SC), 19 de janeiro de 2023.

SIMONE SELIG

PREGOEIRA

http://www.ouroverde.sc.gov.br/